
 

 

『ARCHITREND ZERO 体験講習会』 
 

福井コンピュータアーキテクト株式会社 
中四国営業所 灰谷 

 

拝啓、貴殿ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度 「ARCHITREND ZERO体験講習会」 を開催する運びとなりました。当日はノートパソコンを

１社１台ご用意し、実際に操作をしていただく体験型講習会となっております。体験会の内容は、物件

の入力から、リアルなパースや水彩画といったイメージパースを作成します。さらにタブレットを活用し

て、パノラマ映像を見る等の機能を体感していただきます。 

この機会に、ぜひ ARCHITREND ZERO をご体感ください。ご参加のほどお待ちしております。 
 
 

□【広島会場】 

日時： ２０１７年 10 月 27 日（金） 10：00～12：00 
会場： 広島県広島市南区比治山本町 16-35 広島産業文化センター１１F 

       (福井コンピュータアーキテクト株式会社 中四国営業所) 
 

 

   

 

【お申し込み】  

下記ご記入の上、FAX にてお申し込みください。 FAX：082-236-8131 
 

会社名 担当者名                      参加人数      名 

住所   

TEL FAX 

 

 

お問い合わせ：福井コンピュータアーキテクト株式会社 中四国営業所 【発信元：251-中四国 1710】  担当：灰谷 

発行元：広島県広島市南区比治山本町 16-35 広島産業文化センター11F TEL:0570-039-291【グループ総合案内】 

 ●ご提供いただいた個人情報は、福井コンピュータグループ各社の個人情報取扱い基準である「プライバシーポリシー」に基づき管理させていただきます。「プライバ
シーポリシー」はグループ各社のホームページ（フッタに記載）で確認できます。●個人情報は、「プライバシーポリシー」に記載されている利用目的の範囲内で、守

秘義務を負う業務委託先に提供する場合を除いて、承諾なく個人情報を第三者に提供することはございません。●個人情報に関する情報開示のご請求や、修正などのご

依頼がありましたら、福井コンピュータホールディングス（株）情報システム部（ナビダイヤル0570‐039‐291）、または各社ホームページよりお問合せください。 

参加無料 

【展示】雑誌等で話題の VR（バーチャルリアリティ）を展示しております。この機会にぜひご体感ください。 


